
UCHWAŁA Nr XXXII/240/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia  30 października 2013 r. 
 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia   21 sierpnia 

1997 r. o  gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy  dzierżawy 

dotyczącej części wieży kościoła poewangelickiego, położonego na Placu Kościelnym 2 

w Złotym Stoku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 



Uzasadnienie 

 

Przedmiotowa nieruchomość była dzierżawiona przez Polkomtel S.A. z siedzibą 

w Warszawie. W wyniku reorganizacji Polkomtel S.A., w jej prawa weszła firma Polkomtel 

Sp. z o.o. , która wystąpiła z wnioskiem o zawarcie aneksu do obowiązującej umowy 

z Polkomtel S.A. Jednym z wnoszonych elementów zmiany umowy jest jej okres 

obowiązywania do 31.12.2019 r.  

 Zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi dla zawarcia umowy na 

wnioskowany okres, wymagane jest podjęcie niniejszej uchwały.  


